鹿屋市市民交流センター利用料免除申請書
令和　　年　　月　　日

指定管理者　様

申請者　住所

　　　　　　　　　  　　　　　　　　　 　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　次のとおり利用料の減免を受けたいので、鹿屋市市民交流センター条例施行規則第７条の規定に基づき申請します。
	利　用　期　間
	時　　分　　　□平日　　　□土曜

令和　　年　　月　　日

時　　分　　　□日曜　　　□休日

	利用目的

	利用施設及び
付属施設

	主催する団体

	※減免該当区分
	鹿屋市市民交流センター条例施行規則第７条 (１)(２)(３)(４)(５)(６)

	利用料
	減　免　の　額
	利　用　料　徴　収　額

	円
	割合相当額　　　　　　　 円
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

上記の申請について次のとおり決定してよろしいか。
	決定区分
	許可する　　　・　　　許可しない

	許　　可
	令和　　年　　月　　日
	取　扱　者　名
	　　　　　　　　印

	業務責任者
	プラザ責任者
	担当

	備　　考

※印を除き太線内を記入のこと。